Ofício nº 400/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 03 de junho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

ARI LAFIN

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Encaminha projeto da creche municipal.
Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência os documentos referentes ao projeto da creche municipal, conforme discriminado:
· Projeto Estrutural;

· Projeto Arquitetônico;

· Projeto Hidrossanitário;

· Projeto para solicitação de Licença Ambiental;

· Projeto Elétrico;

· Planilha Orçamentária
Certos de contar com vosso apoio, agradecemos.
Respeitosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente